平成 18 年４月 17 日

各      位

会 社 名 株式会社 フ ル キ ャ  ス  ト

代 表 者 名 代表取締役社長  平 野 岳 史

（コード番号 ４８４８  東証第一部）

問い合わせ先 取締役 執行役員 管理本部長 上 口  康

電 話 番 号 ０３－３７８０－９５０７

ストックオプション(新株予約権)の割当に関するお知らせ

 本日開催の取締役会において、平成 17 年 12 月 21 日開催の第 13 期定時株主総会にて決議

いたしました商法第 280 条の 20 および第 280 条の 21 の規定に基づく新株予約権の発行に

ついて、下記のとおり具体的な内容を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 新株予約権の発行日 平成 18 年４月 25 日

２． 新株予約権の発行総数 1,996 個（新株予約権１個当たりの目的たる株式

の数は１株）

３． 新株予約権の発行価額 ０円(無償)

４． 新株予約権の目的たる株式の種類

および数
当社普通株式 1,996 株

５． 新株予約権の行使時の払込金額 平成 18 年４月 25 日に決定する。

６． 新株予約権の行使期間 平成 20年１月１日から平成 22年 12月 30日まで

とする。

７. 新株予約権の割当を受ける者 当社ならびに当社子会社の取締役、監査役および

従業員合計 405 名に割り当てる。

（ご参考）

１．定時株主総会付議のための取締役会決議日 平成 17 年 11 月 21 日

２．定時株主総会の決議日 平成 17 年 12 月 21 日

  以  上